
 
UCHWAŁA NR 1752/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 8 października 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Zachodniopomorskiego na 2014 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 i 2 uchwały XXIX/402/13 z dnia 17 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2014 rok Zarząd Województwa Za-

chodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2014 rok zwiększa się, po stronie do-

chodów o kwotę 1.883.523 zł, z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania zlecone 

z zakresu administracji rządowej oraz z tytułu dotacji celowych otrzymanych od innych j.s.t. 

2) Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1) Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2014 zwiększa się, po stronie wydat-

ków o kwotę 1.883.523 zł, z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania zlecone 

z zakresu administracji rządowej oraz z tytułu dotacji celowych otrzymanych od innych j.s.t. 

2) W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2014 rok wprowadza się zmiany w łącznej kwocie 

574.438 zł, w tym rozdysponowuje się rezerwy w kwocie 242.152 zł. 

3) Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom Wydziałów/Komórek organizacyjnych wymienionych 

w załączniku Nr 3 i 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego  

 

Wojciech Drożdż 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 października 2014 r.

Poz. 4084



Budżet na rok 2014

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1752/14
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 8 października 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność  0600 186 048

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 186 048

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  0186 048

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

 0751 1 325 385

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 075109 1 325 385

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  01 325 385

Pomoc społeczna  0852 372 090

Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze  085226 372 090

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  0372 090

 0RAZEM DOCHODY 1 883 523

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4084



Budżet na rok 2014

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1752/14
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 8 października 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 99 086010 99 086

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 99 08601042 99 086

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6610  099 086

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6620 99 086 0

Przetwórstwo przemysłowe  0150 12 680

Rozwój przedsiębiorczości  015011 12 680

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

6209  012 680

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  0400 209 472

Pozostała działalność  040095 209 472

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

6209  0209 472

Transport i łączność 2 200600 188 248

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 2 20060001  0

Zakup usług remontowych4270 2 200 0

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 188 248

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  0186 048

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzyst. niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzyst. z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości, dot.wydatków majątkowych

6669  02 200

Administracja publiczna 74 000750 74 000

Urzędy marszałkowskie 9 60075018  0

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 2 000 0

Podróże służbowe zagraniczne4420 5 600 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 2 000 0

Pozostała działalność 64 40075095 74 000

Wynagrodzenia bezosobowe4170  04 500

Zakup materiałów i wyposażenia4210  03 000

Zakup usług pozostałych4300 18 18760 000

Podróże służbowe zagraniczne4420 46 2136 000

Różnice kursowe4950  0500

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4084



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

 0751 1 325 385

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 075109 1 325 385

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030  05 100

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  083 344

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  014 330

Składki na Fundusz Pracy4120  02 046

Zakup materiałów i wyposażenia4210  010 000

Zakup usług pozostałych4300  01 210 565

Różne rozliczenia 242 152758  0

Rezerwy ogólne i celowe 242 15275818  0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 242 152 0

Pomoc społeczna  0852 372 090

Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze  085226 372 090

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360  0357 738

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  03 500

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0630

Zakup usług pozostałych4300  010 222

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115 000921 135 000

Pozostałe zadania w zakresie kultury 115 00092105  0

Zakup usług pozostałych4300 115 000 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  092109 115 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  0115 000

Muzea  092118 20 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220  020 000

Kultura fizyczna 42 000926 42 000

Zadania w zakresie kultury fizycznej 42 00092605  0

Stypendia różne3250 42 000 0

Pozostała działalność  092695 42 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210  042 000

574 438RAZEM WYDATKI 2 457 961

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4084



Budżet na rok 2014

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WZ W PODZIALE NA REALIZATORÓW

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1752/14
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 8 października 2014 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  0186 048

Transport i łączność  0600 186 048

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 186 048

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  0186 048

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej (organ)  0372 090

Pomoc społeczna  0852 372 090

Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze  085226 372 090

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  0372 090

Wydział Organizacji i Rozwoju Zasobów Ludzkich (organ)  01 325 385

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

 0751 1 325 385

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 075109 1 325 385

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  01 325 385

Razem DOCHODY:           01 883 523

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4084



Budżet na rok 2014

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WZ WEDŁUG REALIZATORÓW

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1752/14
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 8 października 2014 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  0186 048

Transport i łączność  0600 186 048

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 186 048

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  0186 048

Publiczny Ośrodek Adopcyjny w Szczecinie  02 379

Pomoc społeczna  0852 2 379

Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze  085226 2 379

Zakup usług pozostałych4300  02 379

Publiczny Ośrodek Adopcyjny w Koszalinie  011 973

Pomoc społeczna  0852 11 973

Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze  085226 11 973

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  03 500

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  0630

Zakup usług pozostałych4300  07 843

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  02 200

Transport i łączność  0600 2 200

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 2 200

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzyst. niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzyst. z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości, dot.wydatków majątkowych

6669  02 200

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  0222 152

Przetwórstwo przemysłowe  0150 12 680

Rozwój przedsiębiorczości  015011 12 680

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

6209  012 680

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  0400 209 472

Pozostała działalność  040095 209 472

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

6209  0209 472

Wydział Współpracy Terytorialnej 74 00074 000

Administracja publiczna 74 000750 74 000

Urzędy marszałkowskie 9 60075018  0

Zakup usług obejmujących tłumaczenia4380 2 000 0

Podróże służbowe zagraniczne4420 5 600 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4084



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 2 000 0

Pozostała działalność 64 40075095 74 000

Wynagrodzenia bezosobowe4170  04 500

Zakup materiałów i wyposażenia4210  03 000

Zakup usług pozostałych4300 18 18760 000

Podróże służbowe zagraniczne4420 46 2136 000

Różnice kursowe4950  0500

Wydział Edukacji i Sportu 42 00042 000

Kultura fizyczna 42 000926 42 000

Zadania w zakresie kultury fizycznej 42 00092605  0

Stypendia różne3250 42 000 0

Pozostała działalność  092695 42 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210  042 000

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej (ROPS)  0357 738

Pomoc społeczna  0852 357 738

Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze  085226 357 738

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360  0357 738

Wydział Infrastruktury i Transportu 2 200 0

Transport i łączność 2 200600  0

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 2 20060001  0

Zakup usług remontowych4270 2 200 0

Wydział Kultury, Nauki i Dziedzictwa Narodowego 135 000135 000

Różne rozliczenia 20 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 20 00075818  0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 20 000 0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115 000921 135 000

Pozostałe zadania w zakresie kultury 115 00092105  0

Zakup usług pozostałych4300 115 000 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  092109 115 000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480  0115 000

Muzea  092118 20 000

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

6220  020 000

Wydział Organizacji i Rozwoju Zasobów Ludzkich  01 325 385

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

 0751 1 325 385

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 075109 1 325 385

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030  05 100

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  083 344

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  014 330

Składki na Fundusz Pracy4120  02 046

Zakup materiałów i wyposażenia4210  010 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4084



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zakup usług pozostałych4300  01 210 565

Wydział Rolnictwa i Rybactwa 99 08699 086

Rolnictwo i łowiectwo 99 086010 99 086

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 99 08601042 99 086

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6610  099 086

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

6620 99 086 0

Wydział Zarządzania Strategicznego 222 152 0

Różne rozliczenia 222 152758  0

Rezerwy ogólne i celowe 222 15275818  0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 222 152 0

Razem WYDATKI:          574 4382 457 961

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4084


		2014-10-27T12:47:26+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




